АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 15 »   февраля    2021 г.                                                                            №  10
О признании утратившим силу Постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.07.2020 № 32 «Об утверждении  Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и создания комиссии по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

На основании протеста прокуратуры Новоаннинского района  от 28.01.2021 № 7-42-2021

п о с т а н о в л я ю:

           1. Признать утратившим силу постановление администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 13.07.2020 № 32  «Об утверждении  Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и создания комиссии по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава Амовского

сельского поселения                                                                  В.Л. Трифонова